
ZARZĄDZENIE NR 1/2026 

Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji w Łodzi 

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie naboru kandydatów na wolne stanowiska 

urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze, w Wojewódzkim Biurze Geodezji w Łodzi 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 13/2024 z dnia 24 czerwca 2024 r. 

 Na podstawie § 7 ust. 7 Statutu Wojewódzkiego Biura Geodezji w Łodzi oraz § 7 ust. 2 pkt 2) 

Regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiego Biura Geodezji w Łodzi, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 

urzędnicze, w Wojewódzkim Biurze Geodezji w Łodzi stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 13/2024 

z dnia 24 czerwca 2024 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 8/2025 Dyrektora Wojewódzkiego Biura 

Geodezji w Łodzi z dnia 1 lipca 2025 r., wprowadzam następujące zmiany: 

1. § 8 ust. 2 pkt 2) oraz pkt 5) otrzymują nowe brzmienie:  

„2) określenie stanowiska urzędniczego, na które prowadzony jest nabór (nazwę stanowiska 

neutralnego pod względem płci, nazwę komórki organizacyjnej, wymiar czasu pracy na danym 

stanowisku);” 

„5) informację o warunkach pracy na danym stanowisku, w tym informację o przedziale wynagrodzenia 

– opartym na obiektywnych, neutralnych kryteriach, w szczególności pod względem płci oraz 

wszystkich składnikach wynagrodzenia, bez względu na ich nazwę i charakter, a także inne 

świadczenia związane z pracą, przyznawane pracownikom w formie pieniężnej lub w innej formie niż 

pieniężna;”. 

2. § 12 ust. 1 pkt 2) otrzymuje nowe brzmienie: 

„2) drogą elektroniczną, przesłanych na elektroniczną skrzynkę do e-doręczeń lub elektroniczną 

skrzynkę podawczą na platformie ePUAP”. 

3. § 14 ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie:  

„6. Przesłanie informacji o wycofaniu oferty na elektroniczną skrzynkę do e-doręczeń lub na 

elektroniczną skrzynkę na platformie ePUAP lub jest równoznaczne z rezygnacją kandydata z udziału 

w naborze.”. 

4. W § 17 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:  

„5. Kandydaci zakwalifikowani do selekcji wstępnej wskazani w ust. 1, pkt 2, jak również kandydaci 

zakwalifikowani do selekcji końcowej, przed przystąpieniem do selekcji wstępnej lub końcowej 

opisanych w § 13 otrzymują informację o zasadach wynagradzania pracowników, a także innych 

świadczeniach związanych z pracą, wynikających między innymi z Regulaminu wynagradzania 

pracowników Wojewódzkiego Biura Geodezji w Łodzi, Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych, Regulaminu motywowania pracowników Wojewódzkiego Biura Geodezji 

w Łodzi do podnoszenia kwalifikacji zawodowych lub innych przepisów wewnętrznych.”. 

5. Dotychczasowy ust. 5 § 17 zmienia numerację i staje się ust. 6. 



6. § 23 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie:  

„3. Kandydat wyłoniony w drodze naboru zobowiązany jest przedłożyć najpóźniej w dniu zawarcia 

umowy o pracę, oryginał ważnego zaświadczenia zawierającego informację o niekaralności 

kandydata w zakresie określonym właściwymi przepisami uzyskaną z Krajowego Rejestru Karnego 

(w przypadku dostarczenia wydruku zaświadczenia uzyskanego drogą elektroniczną, konieczne jest 

dołączenie raportu z weryfikacji podpisu), a w przypadku kandydatów nieposiadających obywatelstwa 

polskiego (jeżeli ich udział w naborze jest dopuszczalny) oryginał odpowiedniego dokumentu 

równoważnego oraz orzeczenie lekarskie stwierdzające zdolność do pracy na stanowisku, którego 

nabór dotyczył. Dokumenty te podlegają włączeniu do akt osobowych pracownika.”. 

7. § 25 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie:  

„5. Po upływie okresu wskazanego w ust. 2 i w ust. 3 dokumenty są protokolarnie niszczone przez 

pracowników Działu Organizacyjno-Gospodarczego, a w przypadku złożenia w formie elektronicznej, 

są dodatkowo trwale usuwane z elektronicznej skrzynki do e-doręczeń lub z elektronicznej skrzynki 

ePUAP.”. 

8. § 27 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie:  

„3. Po upływie okresu wskazanego w ust. 2 dokumenty są protokolarnie niszczone przez pracowników 

Działu Organizacyjno-Gospodarczego, a w przypadku złożenia w formie elektronicznej, są dodatkowo 

trwale usuwane z elektronicznej skrzynki do e-doręczeń lub z elektronicznej skrzynki ePUAP.”. 

§ 2 

1. Przykład ogłoszenia o naborze będący Załącznikiem Nr 2 do Regulaminu naboru zawierający 

wymagane zmiany, stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmianie ulega treść Oświadczenia będącego Załącznikiem Nr 3 do Regulaminu naboru, którego nowe 

brzmienie stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zobowiązuję Kierowników Działów i Pracowni oraz osoby zatrudnione na samodzielnych stanowiskach 

do podania do wiadomości treści niniejszego zarządzenia pracownikom podległym im służbowo.  

§ 4 

Treść niniejszego zarządzenia zostanie umieszczona na właściwej tematycznie stronie internetowej 

w Biuletynie Informacji Publicznej Wojewódzkiego Biura Geodezji w Łodzi. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor 

Wojewódzkiego Biura Geodezji w Łodzi 

 

Mariusz Piechura 


